
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 80 12001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Ato da Reitoria n. 712/2000, de 17 

de agosto, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a Professora SUZETE VENTURELLI (VIS) da função de 

membro do Conselho de Informática da Universidade de Brasília, a partir desta data. 

Brasilia, c23 de ZS () IU ko 	de 2001. 

À..0 ILi,  . 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: membros designados pelo Ato da Reitoria n. 713/2000 e para o IF. 

E] 


